
このたびは追手門学院大学附属図書館

『宮本輝ミュージアム』にご来場いただき、

誠にありがとうございます。

『宮本輝ミュージアム』では、

宮本輝氏の全著作に加え、直筆原稿、愛用品、年譜などを

常設展示しています。また、さまざまな角度から作品を掘り下げ、

小説の魅力や舞台背景を紹介する企画展を開催しています。

ご来場の皆様には、作品紹介や

関連する資料などの展示を通して、

宮本輝文学をより深く感じ、

作品世界を広げていただければ幸いに存じます。

今回の企画展に際しまして、

多くの方々のご協力をいただきました。

関係各位の多大なるご協力に感謝し、

この場を借りて深くお礼申し上げます。

ごあいさつ


